ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  ВАДЗОРУ

(РОС  ТЕ  ХiГАДЗ  ОР)
КАВКАЗСКОЕ  У1IРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

«  СО» cJtkл  ~Gрц  2021 	 №   бъ  ц'о-  " у  -о

Пятигорск

О  назначении  должностного  лица, ответственного  за  формирование  и
ведение  надзорного  дела

В  целях  реали

ации  положения  о  режиме  постоянного  государственного

надзора  на  опасных  производственных  объектах  и  гидротехнических

сооружениях, утвержденного  постановлением  Правительства  Российской

Федерации  от  5 мая  2012 года  №455, приказом  Федеральной  службы

по  экологическому, технологическому  и  атомному  надзору  «О  внесении

изменений  в  Правила  формирования  и  ведения  надзорного  дела  в  отношении

опасных  производственных  объектов  и  гидротехнических  сооружений, на

которых  установлен  режим  постоянного  государственного  надзора», а  так  же

приказом  Федеральной  службы  по  экологическому, технологическому  и

атомному  надзору  от  31.05.2012 №319, приказываю:

Назначить  должностное  лицо  Кавказского  управления  Ростехнадзора:

Черникова  Дмитрия  Александровича, заместителя  начальника

межрегионального  отдела  по  надзору  за  гидротехническими  сооружениями,

ответственным  за  формирование  и  ведение  надзорного  дела  в  отношении

гидротехнического  сооружения  филиала  ПАО  «Федеральная

гидрогенерирующая  компания  - РусГидро», ОГРН  1042401810494, ИНН

2460066195, местонахождение  юридического  лица: Красноярский  край, г.

Красноярск, улица  Дубровинского , 43, корпус  1 на  котором  установлен  режим

постоянного  надзора.

Наименование  объекта  повышенной  опасности  - комплекс

гидротехнических  сЬоружений  Чиркейской  ГЭС  филиала  ПАО  «РусГидро» -

«Дагестанский  филиал», местонахождение  объекта: Республика  Дагестан,

Казбековский  р-н, поселок  Дубки, номер  государственной  регистрации  в

российском  регистре  гидротехнических  сооружений  207820000254000.

И.о. руководителя  А.В. Цалиев

	00000001
	00000002